
Contacto

Teléfono 934051244
Fax 934108828
Correo Electrónico mesacontratacion@mc-mutual.com

Dirección Postal

Avda. Josep Tarradellas, 14-18
(08029) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente N201700985
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-10-2017
a las 13:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Mutual Midat Cyclops, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, nº 1
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mc-mutual.com/extranet/home.do
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0hh0kJ5bEWUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reforma del centro asistencial de "Mutual Midat Cyclops, MCCSS Nº1", sito en la
Avda. Orihuela, 31 de Alicante

Valor estimado del contrato 63.326,11 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 76.624,59 EUR.
Importe (sin impuestos) 63.326,11 EUR.

Clasificación CPV
45215100 - Trabajos de construcción de edificios relacionados con la salud.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

EASY 2000, S.L.
NIF B91517169

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 48.701,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 58.928,43 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato N20170098500

http://www.mc-mutual.com/extranet/home.do
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0hh0kJ5bEWUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

MC MUTUAL

Dirección Postal

Avda. Josep Tarradellas, 14-18
(08029) Barcelona España

Apertura pública de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 18/07/2017 a las 09:30 horas

Ofertas recibidas 3

Fecha de Formalización 24/08/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Cumple con las condiciones indicadas en el pliego.
Se trata de la oferta económicamente más ventajosa, de acuerdo con lo establecido en el artículo 150 del Real
Decreto Legislativo 3/2011, de 14 de noviembre, del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público,
según la propia valoración efectuada por el Departamento de Obras y Locales de la División Económico-Financiera de
MC MUTUAL
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/08/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/07/2017 a las 12:55

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/07/2017 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U%2BUAqo2oflcQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002727829 |  2017-565620 | mié, 18 oct 2017 13:15:48:108 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106713763807095506288152669224306674739 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U%2BUAqo2oflcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

